

Gmina Sadkowice

96-206 Sadkowice 129A

Podmioty zainteresowane

Gmina Sadkowice przedstawia odpowiedzi na pytania dotyczące zamówienia na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 1 505 682,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek;

Pytanie 1. Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania wobec ZUS i US?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy Gmina udzieliła poręczeń majątkowych, czy posiada zobowiązania z tytułu z wykupu wierzytelności bądź factoringu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionej na zabezpieczenie przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zmianami) ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Proszę podać datę uruchomienia przedmiotowego kredytu w celu obliczenia ceny oferty.

Odpowiedź: Pierwsza dyspozycja planowana jest na 29 marca 2012 w kwocie 245 540,53 zł, a następne w zależności od terminów płatności poszczególnych faktur oraz kolejnych rat kredytów i pożyczek.

Pytanie 7. Proszę podać dla celów sporządzenia oferty na jaki dzień i jaką wartość WIBOR 1M należy przyjąć.

Odpowiedź: W ofercie należy podać **tylko marżę banku**, która będzie dodana do zmiennej stawki WIBOR dla depozytów 1 miesięcznych.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę, ażeby wysokość stopy WIBOR 1M stanowiącej podstawę oprocentowania kredytu, obowiązującej w danym miesiącu kalendarzowym, ustalana była w oparciu o stawkę WIBOR 1M według notowania na dwa dni robocze przed początkiem miesiąca kalendarzowego ?

Odpowiedź: Tak.


WÓJT
Leszek Jankowski